
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

RSCM CUP 2014 2015 3.kolo
Pořadatel RSCM Ostrava , MKS ČSS 1104
Datum a místo konání 17.02.2015,  vzduchovková hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Tomeček Květoslav 1.třída A 0030
PHK Kurečka Aleš 2.třída
RS Bobka Bronislav

kategorie : Muži , junioři, VzPu 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 12 PATYK David 1995 37777 0004 97 94 100 98 100 98 587 39 I

2. 10 GAVENDA Tomáš 1985 22704 0224 98 98 98 97 96 96 583 38 I

3. 9 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 98 97 93 97 96 96 577 32 II

4. 13 BEK Kryštof 1999 38812 0004 98 97 97 94 86 96 568 26

5. 14 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 95 93 94 94 96 93 565 21

6. 15 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0224 98 98 95 91 90 92 564 26 II

7. 11 ROMAN Václav 1965 00416 0034 93 91 92 90 94 93 553 18 III

kategorie : ženy,juniorky,dorostenky, VzPu 40

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 07 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 93 95 93 98 379 16 II

2. 01 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 93 93 91 94 371 10

3. 011 ANTALOVÁ Lada 1999 38244 0602 86 89 89 89 353 3

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 04 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 92 96 92 92 372 17

2. 05 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 91 93 96 91 371 17

3. 06 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 94 90 90 95 369 9 II

4. 02 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 93 88 91 96 368 9 II

5. 03 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 90 87 92 89 358 8 II

6. 014 MATĚJIČNÝ Michal 2000 40758 0887 85 89 87 87 348 1 III

7. 015 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 85 87 87 87 346 3 III

8. 010 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 76 71 82 85 314 3

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav 1.třída A 0030 Ředitel soutěže : Karel Frkous v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

RSCM CUP 2014 2015 3.kolo
Pořadatel RSCM Ostrava , MKS ČSS 1104
Datum a místo konání 17.02.2015,  vzduchovková hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Tomeček Květoslav 1.třída A 0030
PHK Kurečka Aleš 2.třída
RS Bobka Bronislav

kategorie : Muži , junioři, VzPu 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 12 PATYK David 1995 37777 0004 100.5 98.9 105.7 103.3 104.4 103.4 616.2 39 I

2. 10 GAVENDA Tomáš 1985 22704 0224 102.5 102.5 102.1 100.9 99.9 102.2 610.1 38 I

3. 9 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 102.6 101.0 97.8 102.6 101.8 102.1 607.9 32 I

4. 13 BEK Kryštof 1999 38812 0004 102.8 102.4 100.3 98.1 91.3 99.6 594.5 26

5. 14 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 98.2 96.2 99.8 98.8 99.0 98.4 590.4 21

6. 15 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0224 103.2 101.6 97.7 94.4 93.7 97.2 587.8 26 I

7. 11 ROMAN Václav 1965 00416 0034 98.8 94.7 96.1 94.7 97.7 96.5 578.5 18 II

kategorie : ženy,juniorky,dorostenky, VzPu 40

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 07 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 98.6 99.7 97.2 101.9 397.4 16 I

2. 01 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 97.9 98.3 95.4 98.2 389.8 10

3. 011 ANTALOVÁ Lada 1999 38244 0602 91.1 92.9 92.1 93.1 369.2 3

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 05 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 96.2 98.1 99.2 96.5 390.0 17

2. 04 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 96.5 99.6 96.7 96.8 389.6 17

3. 06 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 97.4 95.7 94.4 99.7 387.2 9 I

4. 02 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 97.4 92.2 95.2 100.8 385.6 9 I

5. 03 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 92.9 92.1 96.9 93.1 375.0 8 I

6. 014 MATĚJIČNÝ Michal 2000 40758 0887 89.4 92.5 91.8 91.9 365.6 1 II

7. 015 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 88.8 91.3 91.8 92.5 364.4 3 II

8. 010 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 81.4 75.7 85.2 88.4 330.7 3

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav 1.třída A 0030 Ředitel soutěže : Karel Frkous v.r.


